
UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia  

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XI/102/07 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2007r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego miasta Piły w rejonie ul. gen. W. Andersa 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz. 
U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. 
U. z 2007r. Nr 127 poz. 880), 
 

 
 
 

Rada Miasta Piły 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Tracą moc ustalenia uchwały Nr XI/102/07 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2007r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Piły w rejonie ul. gen. W. Andersa. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły 
 
 
 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie utraty mocy uchwały Nr XI/102/07 Rady Miasta Piły z dnia 26 

czerwca 2007r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. gen. W. Andersa 

 

 

 

Zgodnie z uchwałą Nr XI/102/07 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2007r. w sprawie przystą-

pienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejo-

nie ul. gen. W. Andersa, Prezydent Miasta Piły sporządził projekt miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego z uwzględnieniem wniosku Pilskiego Towarzystwa Budownictwa Spo-

łecznego, dotyczącego rozszerzenia funkcji w budynku pokoszarowym przy ul. Andersa 10 – o 

funkcje usług handlu, w związku z trudnościami w pozyskaniu najemcy. Sporządzony projekt 

planu nie został wyłoŜony do publicznego wglądu w 2007r., gdyŜ zaistniały okoliczności doty-

czące innego przeznaczenia budynku. W chwili obecnej planowane przeznaczenie budynku na 

cele publiczne (Prokuratura Rejonowa w Pile, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pile) 

nie wymaga zmiany obowiązującego planu (uchwała Nr XLVIII/577/06 Rady Miasta Piły z dnia 

25 kwietnia 2006r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły 

w rejonie ulic: PodchoraŜych – Bydgoskiej). Ustalenia w brzmieniu: „§11. Dla terenu usług kul-

tury (UK), obejmującego obiekt objęty ochroną konserwatorską, ustala się: .....2) funkcje uzupeł-

niające: usługi ochrony zdrowia, z wyłączeniem szpitali, usługi związane z edukacją, usługi 

opieki socjalnej, administrację, gastronomię ......,” uzasadniają brak potrzeby zmiany planu i pod-

jęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 
 

 


